

Níže poskytujeme odpovědi k Vaším dotazům :

1) Pro otázky pod písmeny A až C odkazujeme dle ust. § 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím na zveřejněné informace, tj. na náš profil zadavatele : Fakultní nemocnice Olomouc uveřejňuje všechny smlouvy z realizovaných veřejných zakázek (s částkou nad 500.000,- Kč bez DPH) na svém profilu zadavatele. Odkaz na profil zadavatele - <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/fnoI>.

Smlouvy a objednávky k výběrovým řízením realizovaných prostřednictvím elektronického tržiště jsou uveřejněny na elektronickém tržišti TENDERMARKET - <https://www.tendermarket.cz/common/zakazka/zakazkaList.seam?cid=388685>.

Smlouvy k výběrovým řízením realizovaných prostřednictvím dynamického nákupního systému jsou uveřejněny na profilu zadavatele Ministerstva zdravotnictví ČR <https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profil/MZ>, které zavedlo dynamický nákupní systém (jediný, který v současné době využíváme) - DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM ""OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ NA ZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU PRO PRŮBĚŽNÉ A OPAKOVANÉ NÁKUPY POČÍTAČŮ A STROJŮ NA ZPRACOVÁNÍ DAT A MÉDIÍ"" "

2) Na otázku pod písmenem D uvádíte, že tyto údaje nutně nepožadujete, proto tyto údaje neuvádíme, jednak i z důvodu, že toto vyžaduje subjektivní hodnocení ze strany povinného subjektu - co zařadit do "soutěžitelných výdajů", a toto již přesahuje rámec povinností definovaných předmětným právním předpisem.

Identifikační údaje povinného subjektu : dle bodu 4 tabulky : Fakultní nemocnice Olomouc, IČ 00098892